KAMIS 5 12 19 26 2 9 16 23 Libur Idul Fitri

JUMAT 6 13 20 27 3 10 17 24 Hari Ulang Tahun Sekolah

SABTU 7 14 21 28 4 11 18 25 Hari Keistimewaan DIY

15 Mei Hari Jadi Sleman

AHAD 5 12 19 26 2 9 16 23 30 17 Agustus 2016 HUT Kemerdekaan R I

SENIN 6 13 20 27 3 10 17 24 12 September 2016 Hari Besar Idul Adha 1437 H

SELASA 7 14 21 28 4 11 18 25 2 Oktober 2016 Tahun Baru Hijjriyah 1438 H

RABU 1 8 15 22 29 5 12 19 26 25 November 2016 Hari Guru Nasional

KAMIS 2 9 16 23 30 6 13 20 27 12 Desember 2016 Maulid Nabi Muhammad SAW

JUMAT 3 10 17 24 31 7 14 21 28 25 Desember 2016 Hari Natal 2016

SABTU 4 11 18 25 1 8 15 22 29 1 Januari 2017 Tahun Baru 2017

1 Mei 2017 Libur Hari Buruh Nasional

2 Mei 2017 Hari Pendidikan Nasional

AHAD 7 14 21 28 4 11 18 25 19 Juni s.d. 15 Juli 2017 Libur Idul Fitri dan Kenaikan Kelas

SENIN 1 8 15 22 29 12 19 26 25 - 25 Juni 2017 Hari Raya Idul Fitri 1438H

SELASA 2 9 16 23 30 13 20 27

RABU 3 10 17 24 31 14 21 28

KAMIS 4 11 18 25 1 8 15 22 29

JUMAT 5 12 19 26 2 9 16 23 30 Ngemplak, 14 Juli 2016

SABTU 6 13 20 27 3 10 17 24 Kepala Sekolah

JULI 2017

AHAD 2 9 16 23 30

SENIN 3 10 17 24 31 Dra. Hj. Widi Hastuti, M. Pd

SELASA 4 11 18 25 NIP.